
 

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства № 014/01/10-3519/2019

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь статьей 40 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства, утвержденный приказом
Якутского УФАС России от 09.12.2019 № 51 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»:

1.1. Освободить от обязанностей председателя Комиссии по рассмотрению дела
№ 014/01/10-3519/2019 о нарушении антимонопольного законодательства <...>,
заместителя руководителя – начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) .

1.2. Назначить <...>, заместителя руководителя – начальника отдела естественных
монополий и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия) председателем Комиссии по рассмотрению дела №
014/01/10-3519/2019 нарушении антимонопольного законодательства.

1.3. Освободить от обязанностей члена Комиссии по рассмотрению дела
№014/01/10-3519/2019 о нарушении антимонопольного законодательства <...>,
главного государственного инспектора отдела естественных монополий и рекламы
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

1.4. Назначить <...>, ведущего специалиста отдела контроля закупок Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) членом
Комиссии по рассмотрению дела № 014/01/10-3519/2019 нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель <...>


